
Ne	Oldu?

Cumhurbaşkanı	 Yardımcısı	 Yılmaz:	 Suudilerin	 sahibi
olduğu	 bir	 şirket,	 enerji	 ve	 diğer	 sektörlerde	 Türkiye'ye	 5
milyar	dolarlık	yatırım	yapmak	istediğinden	bahsetti.
Yılmaz:	 Spekülatif	 bir	 hadise	 yoksa	 kurun	 fiyatını	 esas
olarak	 piyasa	 belirler.	 Dolayısıyla	 bu	 anlamda	 bir
müdahaleciliğimiz	söz	konusu	değil.
Hazine	 ve	 Maliye	 Bakanı	 Şimşek:	 Kendisine	 banka	 kartı
ya	 da	 kredi	 kartı	 ile	 ödeme	 imkanı	 sunulmayan	 ya	 da
yüksek	 tutarlı	 fark	 istenen	 vatandaşların	 bunu	 Gelir
İdaremize	 ihbar	 etmesi	 durumunda,	 denetim	 yapılarak
gerekli	cezai	işlemler	uygulanıyor.
TCMB	analizine	göre	2024	yılında	konkordato	 talep	eden
ve	 geçici	mühlet	 verilen	 firmalar	 toplam	 nakdi	 ticari	 kredi
bakiyesinin	%0,38'ini,	toplam	istihdamın	%0,07'sini,	toplam
satışların	 %0,16'sını	 ve	 toplam	 yurt	 dışı	 satışların
%0,18'ini	oluşturuyor.
ABD	Başkanı	Biden,	Nippon	Steel'in	U.S.	Steel	için	yaptığı
14,9	milyar	dolarlık	 teklife	olan	muhalefetinin,	 yönetiminin
önerilen	devralmaya	ilişkin	ulusal	güvenlik	
incelemesini	 uzatma	 kararına	 rağmen	 değişmediğini
söyledi.
St.	 Louis	 Fed	 Başkanı	 Musalem:	 Fed'in	 faiz	 oranlarını
kademeli	olarak	düşürmesi	gerek.
İran	 Cumhurbaşkanı	 Pezeşkiyan:	 Heniyye	 suikastına
İran'ın	 yanıt	 vermemesi	 karşılığında	 ateşkes	 sözü	 veren
ABD	 ve	 Avrupa	 ülkelerinin	 liderlerinin	 iddiaları	 tamamen
yalandı
Çin,	 5,3	 trilyon	 dolara	 kadar	 mortgage	 için	 borçlanma
maliyetlerini	düşürmeye	yönelik	adımlar	attı.
WSJ'nin	 haberine	 göre	 Apple,	 yaklaşık	 6,5	 milyar	 dolar
toplaması	beklenen	bir	OpenAI	finansman	turuna	katılmak
için	görüşmelerden	ayrıldı.
Japonya'nın	yeni	Başbakanı	 Ishida	gevşek	para	politikası
çağrısında	bulundu.

Ne	Olacak?
Fed	 Başkanı	 Powell’ın	 bugün	 konuşma	 yapması
bekleniyor.
ECB	 Başkanı	 Lagarde’nin	 bugün	 konuşma	 yapması
bekleniyor.
İngiltere’de	bugün	GSYH	verileri	açıklanacak.
Almanya’da	bugün	öncü	enflasyon	verileri	açıklanacak.
1	Ekim’de	başkan	yardımcıları	Vance	ve	Walz	münazarası
gerçekleşecek.
2	 Ekim’de	 ABD’de	 ADP	 Tarım	 Dışı	 İstihdam	 verisi
açıklanacak.
Türkiye’de	3	Ekim’de	enflasyon	verileri	açıklanacak.
4	Ekim’de	ABD’de	Tarım	Dışı	İstihdam	verisi	açıklanacak.
Borsa	 İstanbul’un	 bu	 sabah	 yatay	 açılış	 yapmasını
bekliyoruz.

BİST100	 endeksinde	 yatay	 başlangıç	 gerçekleşmesini
bekliyoruz.
BİST100	 endeksi	 geçtiğimiz	 haftayı	 123	 puan	 azalış,	 %1,24
oranında	 düşüşle	 9.777	 seviyesinden	 tamamladı.	 Volatilitesi
yüksek	 haftada	 haber	 akışları	 pozitif	 yönde	 endekse	 katkı
sağlarken,	 T2	 bakiye	 düzenlemelerinin	 etkisi	 ise	 baskıyı
beraberinde	 getirdi.	 Haftanın	 son	 işlem	 gününde	 ise	 endeks	 51
puan	 geri	 çekilse	 de,	 BIMAS'ın	 finansallarının	 baskılı	 gelmesinin
etkileri	fiyatlamalara	yansıdı.	BIMAS	hariç	endeks	son	işlem	günün
yatay	tamamladı	da	diyebiliriz.

Jeopolitik	 gerginlikler	 artarak	 devam	 ediyor.	 İsrail	 ordusunun
Lübnan'da	 düzenlediği	 hava	 saldırısında,	 ülkedeki	 önemli	 Sünni
gruplardan	 Cemaati	 İslamiyye'nin	 yöneticilerinden	 Dahruc’un
öldüğü	 açıklandı.	 Lübnan	 kaynaklarına	 göre,	 Hizbullah’ın
kullandığı	 iletişim	cihazlarının	patlatıldığı	17	Eylül'den	beri	 toplam

BİST	ENDEKSLERİ

Endeksler Kapanış
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık Yılbaşı
İtibariyle

XU100 9.777 -0,53 -1,24 -0,57 30,89
XU030 10.888 -0,80 -0,67 0,41 35,74
XBANK 14.564 -0,41 4,10 6,18 67,07
XUSIN 12.920 -0,41 -2,48 -2,92 12,03

X30YVADE 11.265,5 -0,25 -1,01 -2,06 25,98
	 	 	 	 	 	

DÜNYA	ENDEKSLERİ

Endeksler Kapanış
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık Yılbaşı
İtibariyle

Dow	Jones 42.175 0,62 0,27 1,47 11,90
S&P500 5.758 0,16 0,97 1,97 20,53
Nasdaq 20.077 -0,19 1,44 2,57 19,32

Dax 19.477 1,24 4,04 3,02 16,27
FTSE100 8.322 0,44 1,11 -0,66 7,61

Nikkei 39.830 2,32 5,58 3,06 19,02
Shangai 3.088 2,89 12,81 8,63 3,78

	 	 	 	 	 	
YÜKSELEN	/	DÜŞEN	PAYLAR

YÜKSELEN DÜŞEN

Pay Kapanış Değişim
(%) Pay Kapanış Değişim	(%)

AGROT 15,06 5,02 BIMAS 498,00 -7,52
KONTR 43,90 4,62 TKFEN 54,85 -4,61
KONYA 6775,00 4,39 VAKBN 22,34 -3,54
EGEEN 10967,50 4,35 AKSA 9,22 -3,15
DOHOL 15,29 4,01 KTLEV 51,20 -2,85
ENJSA 60,30 3,97 MGROS 463,00 -2,83
SOKM 48,36 3,64 TTKOM 50,90 -2,58

OYAKC 65,15 3,17 HALKB 16,80 -2,33
AKFYE 19,17 2,79 BINHO 374,00 -2,22
EREGL 52,60 2,73 TSKB 11,81 -1,83

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

GÜNLÜK	İŞLEM	HACİMİ
Pay Kapanış Milyon	TL Pay Kapanış Milyon	TL

EREGL 52,60 5.828,8 AKBNK 63,55 3.157,9
THYAO 292,25 5.799,2 YKBNK 30,80 2.966,7
BIMAS 498,00 5.267,5 EKGYO 12,22 2.112,7
TUPRS 158,60 3.416,3 KCHOL 187,20 2.089,5
ISCTR 14,14 3.219,1 GARAN 123,00 2.051,1
	 	 	 	 	 	

PAYLARIN	ENDEKSE	ETKİSİ
POZİTİF NEGATİF

Pay Puan Değişim
(%) Pay Puan Değişim	(%)

EREGL 8,81 2,73 BIMAS -49,73 -7,52
SISE 5,49 2,35 MGROS -4,41 -2,83

SAHOL 4,94 1,25 YKBNK -3,80 -1,03

AKBNK 4,47 0,71 ISCTR -2,53 -0,63

TAVHL 3,84 2,42 TTKOM -2,18 -2,58

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

PARİTE	ve	EMTİALAR

Parite	ve
Emtia Kapanış

Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık Yılbaşı
İtibariyle

Dolar/TL 34,16 0,02 0,11 0,23 15,90
Euro/TL 38,19 -0,20 0,09 1,45 16,63

Euro/Dolar 1,12 -0,06 0,06 1,11 1,17
Sterlin/Dolar 1,34 1,34 0,65 2,13 5,27

Brent 71,04 0,18 -4,05 -7,65 -7,58
Ons	Altın 2.650 -0,85 1,05 5,85 28,44

	 	 	 	 	 	
FAİZLER

Tahviller Kapanış
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık Yılbaşı
İtibariyle

TR	2Y 39,89 0,18 -0,32 -5,25 0,53
TR	10Y 28,45 -0,63 0,07 -0,25 6,36
US	2Y 3,61 -0,8 0,70 -8,12 -15,19
US	10Y 3,77 -0,84 1,05 -3,71 -2,91

GER	10Y 2,15 -1,79 -3,42 -6,17 6,77
FR	10Y 2,91 -2,22 -2,18 -2,97 14,66

	 	 	 	 	 	
YABANCI	TAKASI



1.127	kişi	öldü.

Fed’in	 faiz	 indirim	 döngüsünün	 başlaması	 algısı,	 resesyondan
uzaklaşılma	 beklentileri	 ve	 jeopolitik	 gerginlikler	 ile	 kıymetli
madenlere	 olan	 talebin	 artmasına	 yol	 açarken,	 jeopolitik
gerginlikler	 de	 güvenli	 limanlara	 geçişleri	 hızlandırdı.	 Bu	 süreçte
ise	ons	altın	rekor	üstüne	rekor	kırmaya	devam	ediyor.

	

	 Son
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık Yılbaşı
İtibariyle

Yabancı
Takası 38,19 -0,24 -0,24 -3,88 0,47

	 	 	 	 	 	
DOLAR	ENDEKSİ

	 Son
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık Yılbaşı
İtibariyle

DXY 100,42 0,00 0,00 -1,29 -0,90

	
VİOP	30	Endeks	kontratında	yatay	açılış	bekliyoruz.
VİOP	 30	 Endeks	 yakın	 vade	 kontratı,	 önceki	 işlem	 günü	 11.152	 -
11.332	 fiyat	aralığında	 işlem	görerek	günü	11.258	uzlaşma	 fiyatından
tamamladı.	 Kontrattaki	 açık	 pozisyon	 18.741	 artışla	 454.721	 adet
kontrat	olarak	gerçekleşti.

VİOP	 30	 Endeks	 kontratında	 60	 dakikalık	 HO’nın	 geçtiği	 11.358
seviyesinin	yakınında	hareket	etmemiz	kısa	vadede	yükseliş	eğilimini
arttırırken,	 11.500	 seviyesini	 kısa	 vadeli	 direnç	 haline	 getirebilir.
Yukarı	 yönde	 kısa	 vadeli	 yükselişin	 devam	 edebilmesi	 için	 11.500
direnç	seviyesinin	kırılması	gerekmektedir.	Kısa	vadede	yukarı	yönde
11.500	ve	11.700	seviyesi	önemli	bir	direnç	olarak	karşımıza	çıkarken,
aşağı	 yönde	 ise	11.100	ve	10.700	seviyesi	önemli	 bir	 destek	noktası
olarak	takip	edilecektir.

1	Ekim	İtibariyle	Endeks	Değişiklikleri

BİST	-	100 BİST	-	50 BİST	-	30

Alınacak
Pay

Çıkarılacak
Pay

Yedek
Pay

Alınacak
Pay

Çıkarılacak
Pay

Yedek
Pay

Alınacak
Pay

Çıkarılacak
Pay

Yedek
Pay

ADEL BFREN CVKMD CCOLA CWENE KOZAA MGROS BRSAN MIATK

ALTNY ECZYT ENRTA KCAER EUPWR MAVI TTKOM GUBRF AEFES

ANSGR EUREN ANHYT REEDR GESAN BERA ULKER OYAKC TAVHL

BJKAS ISGYO VAKBN SMRTG

CLEBI IZENR

FENER KAYSE

KARSN QUAGR

MPARK SDTTR



PAPIL TKNSA

RGYAS YYLGD

1	Ekim	–	31	Aralık	Pazar	Değişiklikleri

Pay Yeni	Pazar Eski	Pazar

AKENR Z N

ALKA Z N

ARTMS Z N

AVTUR N T

BANVT Z N

BJKAS Z N

DAGHL N T

ENSRI Z N

ESEN Z N

EUHOL N T

FORMT Z N

GARFA N T

IHAAS N Z

ISSEN N Z

KRSTL Z N

KTSKR N Z

LINK Z N

LKMNH Z N

MAKIM Z N

MNDRS Z N

ONRYT Z N

SELGD N T

TRILC Z N

UFUK N T

UNLU Z N

VANGD T N

Z:	Yıldız	Pazar

N:	Ana	Pazar

T:	Alt	Pazar

	

Beyaz	Eşya	Sektörü:	Ağustos	ayında	aylık	yurt	içi	satışlar	%21,	üretim	%13,1,	ihracat	%2,3	azaldı.

ALMAD	–	Mehmed	Nureddin	Çevik’in	şirket	sermayesinin	%10,7’sine	karşılık	gelen	28.875.000	adet	payının	pay	başına	6	TL’den
TSP’de	6	alıcıya	satılması	için	Borsa’ya	başvuru	yapıldığı	açıklandı.

ALMAD	 –	 Mehmed	 Nureddin	 Çevik	 tarafından	 28.875.000	 adet	 payın	 Borsa’da	 işlem	 görebilmesi	 için	 MKK’ya	 kaydileştirme
başvurusu	yapıldı.

AKYHO	–	Şirket	bağlı	ortaklıkları	Günpak	Enerji,	Milya	Endüstri	ve	Nanox	Kimyasal’ın	sermaye	artırımlarının	tescil	edildiği	açıklandı.

BINBN.HE	–	Şirket	paylarının	halka	arzı	kapsamında	talepler	3	–	4	Ekim’de	Borsa’da	Satış	yöntemiyle	toplanacak.

BEYAZ	–	122	gün	vadeli	15	milyon	TL	tutarında	bono	ihraç	edildi.

BORSK	–	Şirketin	etil	alkol	yatırımı	yapacağı	açıklandı.

BURCE	–	Şirketin	Bursa’daki	gayrimenkulünün	banka	ipotekinin	kaldırıldığı	açıklandı.

CEMAS	–	Şirketin	FROTO’nun	tedarikçilerine	verdiği	Q1	üretim	kalite	belgesini	almaya	hak	kazandığı	açıklandı.



CWENE	–	Şirketin	10,5	milyon	dolar	tutarında	iş	sözleşmesi	imzaladığı	açıklandı.

CELHA	–	Malatya’daki	229.650	m2’lik	susuz	tarım	arazilerinin	35,1	milyon	TL’ye	satıldığı	açıklandı.

CVKMD	–	Şirketin	 Çanakkale	 ve	 Balıkesir’deki	 ruhsat	 sahalarının	 uzatılması	 kapsamında	 yapılan	 başvurunun	 uygun	 bulunduğu
açıklandı.

DARDL	–	175	gün	vadeli	110	milyon	TL	tutarında	bono	ihraç	edildi.

DERHL	–	Sermaye	artırımından	elde	edilen	fonun	200	milyon	TL’sinin	finansal	borç	ödemelerinde,	200	milyon	TL’sinin	ise	işletme
sermayesinde	kullanıldığı	açıklandı.

EKGYO	–	İstanbul	Fikirtepe	Kentsel	Tasarım	Projesi	3419/1	Parsel	İnşaatı	İşi'nin	Kesin	Kabul	Tutanağının	onaylandığı	açıklandı.

ESCAR	–	Şirketin	Mitsubishi	Electric	Turkey	ile	uzun	dönem	araç	kiralama	hizmet	sözleşmesi	imzaladığı,	sözleşme	ile	125,7	milyon
TL’lik	araç	yatırımı	yapılacağı	açıklandı.

GLCVY	 –	 Şirketin	 AKBNK’ın	 gerçekleştirdiği	 tahsili	 gecikmiş	 alacak	 satışında	 satışa	 çıkarılan	 683,4	 milyon	 TL	 büyüklüğündeki
portföyün	ihalesini	kazanması	sonrasında	devir	ve	temlik	işlemlerinin	tamamlandığı	açıklandı.

GLRYH	 –	 Şirket	 bağlı	 ortaklıkları	 İCG	 Finansal	 ve	 PRDGS’nin	 Velar	 Makine	 arasında	 ortaklığa	 katılım	 ve	 pay	 sahipleri
sözleşmesi	imzalandığı	Velar	Makine’nin	sermaye	artırımına	İCG	Finansal	ve	PRDGS’nin	katılınmasına	karar	verildiği	açıklandı.

GSDHO	 –	 GSD	 Varlık	 Yönetim	 tarafından	 Fibabank’ın	 satışa	 çıkarılan	 portföy	 ihalesine	 katılım	 sağlaması	 sonrasında,	 ihaleyi
kazandığı	ve	devir	işlemlerinin	gerçekleştiği	açıklandı.

HKTM	 –	 Şirketin	 Manisa	 OSB’de	 yapılması	 planlanan	 yeni	 üretim	 yatırımının	 Balıkesir	 OSB’ye	 yapılmasına	 karar	 verilirken,
Balıkesir	OSB	Yönetim	Kurulu	ile	arsa	tahsis	sözleşmesi	imzalandığı	açıklandı.

HKTM	–	Şirketin	grup	şirketi	Toplam	Enerji’nin	1,9	milyon	dolarlık	iş	aldığı	açıklandı.

KTLEV	–	Şirketin	Kütahya	şubesinin	2	Ekim’de	açılacağı,	toplam	şube	sayısının	76’ya	yükseleceği	açıklandı.

KUYAS	–	Şirketin	Borsakule	–	1	projesinde	Ocak	–	Eylül	döneminde	252,4	milyon	TL’lik	satış	gerçekleştiği,	projedeki	satış	hedefinin
1,3	milyar	TL	olduğu	açıklandı.

KMPUR	–	Şirket	kayıtlı	sermaye	tavanının	550	milyon	TL’den	10	milyar	TL’ye	yükseltilmesi	kapsamında	SPK’ya	başvuru	yapıldığı
açıklandı.

KLMSN	–	Metalfrio	West	Africa	Limited	unvanlı	şirketin	tasfiye	edildiği	açıklandı.

KLMSN	–	Şirketin	Özbekistan'da	Artel	Electronics	Manufacturing	 ile	 işbirliği	anlaşması	 imzaladığı	ve	Özbekistan’da	şirketin	%100
pay	sahibi	olacağı	bir	şirket	kurulmasına	karar	verildiği	açıklandı.

OBAMS	 –	 Medyada	 yer	 alan	 şirketin	 Hendek	 fabrikasının	 Mısır'a	 taşınması	 ya	 da	 Mısır'a	 yeni	 bir	 tesis	 kurulması	 haberlerinin
gerçeği	yansıtmadığı	açıklandı.

OBAMS	–	Şirketin	2024	yılında	dört	uluslararası	fuara	katılacağı	açıklandı.

OYAKC	 –	 JCR	 Avrasya	 tarafından	 şirketin	 Uzun	 Vadeli	 Ulusal	 Kurum	 Kredi	 Rating	 Notunun	 AAA,	 Uzun	 Vadeli	 Uluslararası
Yabancı/Yerel	Para	Kurum	Kredi	Rating	notlarının	BBB-	olarak	yukarı	yönlü	revize	edildiği	açıklandı.

OZKGY	–	Şirket	tarafından	Antalya	Kemer’deki	132.269	m²’lik	turizm	tesisinin	2071	yılına	kadar	625,4	milyon	TL’ye	satın	alınmasına
karar	verildiği	açıklandı.

PEHOL	–	Şirket	kayıtlı	sermaye	tavanının	700	milyon	TL’den	4,9	milyar	TL’ye	yükseltilmesi	kararı	Genel	Kurul’da	da	onaylandı.

PCILT	–	Pay	geri	alım	programının	başlatılmasına,	5.917.500	adet	paya	karşılık	45	milyon	TL	kaynak	ayrılmasına	karar	verildiği
açıklandı.

PEKGY	–	Şirket	kayıtlı	sermaye	tavanının	1,8	milyar	TL’den	15	milyar	TL’ye	yükseltilmesi	Genel	Kurul’da	da	onaylandı.

PRKME	–	Şirket	bağlı	ortaklığı	Konya	 Ilgın’ın	2013’te	49	yıl	süreli	elektrik	üretim	 lisansının	EPDK	kararı	 ile	 iptaline	 ilişkin	devam
eden	davada	Ankara	Bölge	İdare	Mahkemesi,	Konya	Ilgın'ın	yürütmenin	durdurulması	isteminin	kesin	olarak	reddine	karar	verdiğinin
açıklanması	sonrasında,	istinaf	yoluna	gidildiği,	istinaf	başvurusunun	reddedilerek	temyiz	yoluna	başvurulacağı	açıklandı.

TARKM	–	Yönetici	Sorumluluk	Sigortası’nın	bir	yıl	süreyle	yenilendiği	açıklandı.

TEZOL	–	Şirket	bağlı	ortaklığı	TZE	Global	tarafından	Papers	Unlimited	aleyhine	açılan	davanın	şirket	lehine	sonuçlandığı	ve	şirketin
950.000	dolarlık	tazminat	hakkı	elde	ettiği	açıklandı.

TUCLK	–	VBTS	kapsamında	şirket	paylarına	28	Ekim’e	kadar	kredili	işlem	yasağı	getirildi.

VESBE	–	3	milyar	TL’ye	kadar	borçlanma	aracı	ihraç	edilmesine	karar	verildi.

YKBNK	–	Yurt	dışında	91	gün	vadeli	100	milyon	dolar	tutarında	borçlanma	aracı	ihraç	edildi.



ASGYO	–	Abdulkadir	Konukoğlu	 tarafından	11,41	–	11,50	TL	 fiyat	aralığından	260.149	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki
payı	%50,02’ye	yükseldi.

BAYRK	–	Pardus	Portföy	tarafından	2.305.742	adet	pay	satılırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%2,84’e	geriledi.

BIMAS	–	Musa	Topbaş	tarafından	508,34	TL	fiyattan	23.450	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%0,13’e	yükseldi.

BSOKE	–	İstanbul	Portföy	tarafından	8.489.053	adet	alış	ve	7.049.861	adet	satış	yapılırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%9,36’ya
yükseldi.

BTCIM	 –	 İstanbul	 Portföy	 tarafından	 549.500	 adet	 alış	 ve	 2.008.000	 adet	 satış	 yapılırken,	 şirket	 sermayesindeki	 payı	%24,85’e
geriledi.

DESA	–	Adesa	Mağazacılık	 tarafından	20,80	–	21,00	TL	 fiyat	 aralığından	30.000	adet	pay	alınırken,	 şirket	 sermayesindeki	 payı
%1,19’a	yükseldi.

EBEBK	–	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Musa	Topbaş	43,79	TL	fiyattan	119.184	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%16,04’e
yükseldi.

EUKYO	–	Nejdet	Kuy	tarafından	100.270	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%5,39’a	yükseldi.

FRIGO	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	500.000	adet	pay	7,20	–	7,38	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

KRVGD	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	225.000	adet	pay	2,23	–	2,24	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

LKMNH	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	34.387	adet	pay	17,53	TL	fiyattan	geri	alındı.

MHRGY	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	1.100.000	adet	pay	4,81	–	4,84	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

OBAMS	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	610.000	adet	pay	31,94	–	32,90	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

TATGD	–	Memişoğlu	Tarım	tarafından	23,28	–	24,10	TL	 fiyat	aralığından	355.000	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı
%49,30’a	yükseldi.

TKFEN	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	32.500	adet	pay	53,85	–	54,95	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

VERUS	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	1.239	adet	pay	305,50	–	307,50	fiyat	aralığından	geri	alındı.

VERTU	&	VERUS	–	VERUS	tarafından	41,80	TL	fiyattan	25.352	adet	VERTU	payı	alınırken,	VERUS’un	VERTU’daki	payı	%62,88’e
yükseldi.

DURDO	 –	 Şirket	 sermayesinin	 100	 milyon	 TL’den	 %400	 oranında	 bedelsiz	 olarak	 400	 milyon	 TL	 artışla	 500	 milyon	 TL’ye
yükseltilmesi	kapsamında	SPK’ya	başvuru	yapıldı.

EYGYO	 –	 Şirket	 sermayesinin	 200	 milyon	 TL’den	 %250	 oranında	 bedelsiz	 olarak	 500	 milyon	 TL	 artışla	 700	 milyon	 TL’ye
yükseltilmesine	karar	verildi.

GEREL	 –	 Şirket	 sermayesi	 bugün	 80	 milyon	 TL’den	 %200	 oranında	 bedelsiz	 olarak	 160	 milyon	 TL	 artışla	 240	 milyon	 TL’ye
yükseltilecek	olup,	düzeltilmiş	pay	fiyatı	10,9467	TL’ye	denk	gelmekte.

Şirket Brüt	(TL) Net	(TL) Temettü	Verimi Dağıtım	Tarihi Kapanış Temettü	Düşülmüş	Baz	Fiyat

AYEN 0,6136 0,5522 1,99% 30.09.2024 30,76 30,15
BUCIM 0,0667 0,0600 0,89% 30.09.2024 7,48 7,41
EYGYO 0,0594 0,0594 0,77% 30.09.2024 7,72 7,66
ESCAR 1,1500 1,0350 0,33% 01.10.2024 	 	
SOKM 0,8428 0,7585 1,74% 01.10.2024 	 	

Bugün	Genel	Kurulu	Olan	Şirket:	OTTO,	SOKE	

	 Net	Satışlar FAVÖK 	 Net	Kar

Milyon
TL 1Y2023 1Y2024 Değişim 1Y2023 1Y2024 Değişim 2Ç2023 1Ç2024 2Ç2024

2Ç2024	/
2Ç2023
Değişim

(%)

2Ç2024	/
1Ç2024
Değişim

(%)

1Y2023 1Y2024

1Y2024
/

1Y2023
Değişim

(%)
AGROT 326,3 1.786,4 447,5% 143,2 40,0 -72,1% 182,3 1.327,0 -1.371,2 a.d a.d 156,5 -44,2 a.d
AGYO 113,5 121,4 7,0% 28,0 24,8 -11,5% 12,8 7,5 13,9 8,7% 85,2% 11,9 21,4 80,5%
ALKIM 2.530,7 2.146,3 -15,2% 441,4 244,3 -44,6% 110,5 -132,3 80,9 -26,8% a.d 9,2 -51,3 a.d



ANELE 1.323,0 1.427,2 7,9% 13,3 118,0 784,9% -267,1 -327,4 380,0 a.d a.d -21,1 52,5 a.d
AVGYO 12,0 182,3 1425,4% 8,6 29,1 237,6% -1,5 18,1 24,9 a.d 37,7% -7,6 42,9 a.d
BALAT 8,8 5,3 -40,0% -2,4 -4,4 78,9% - - - #SAYI/0! #SAYI/0! 120,0 8,2 -93,2%
BRMEN 8,6 42,5 392,6% -4,5 -3,5 -22,0% -2,3 -9,0 -2,7 21,0% -69,6% -3,7 -11,7 218,7%
BRKSN 260,3 307,8 18,3% 47,4 50,1 5,8% 35,0 21,6 6,1 -82,5% -71,6% 41,3 27,7 -32,8%
BRLSM 2.243,8 1.909,4 -14,9% 135,9 244,1 79,7% 276,3 12,3 72,7 -73,7% 489,9% 247,6 85,0 -65,7%
BUCIM 6.375,4 5.500,9 -13,7% 1.107,0 979,7 -11,5% 457,1 330,5 -257,7 a.d a.d 207,6 72,8 -64,9%
CEOEM 167,4 423,3 152,9% 16,5 39,0 136,1% 62,7 -12,0 42,9 -31,7% a.d 42,6 30,9 -27,5%
DERHL 992,0 1.178,2 18,8% 107,6 103,3 -4,0% 10,0 13,2 37,4 276,0% 183,7% 38,9 50,6 30,3%
DEVA 7.082,1 6.710,5 -5,2% 1.733,6 978,7 -43,5% 2.065,3 -411,5 867,3 -58,0% a.d 951,5 455,8 -52,1%
EFORC 3.082,6 2.311,0 -25,0% 425,5 207,2 -51,3% 215,0 70,1 82,2 -61,8% 17,3% 290,3 152,3 -47,5%
EGEEN 2.540,8 2.136,3 -15,9% 648,9 435,8 -32,8% 541,8 238,4 212,9 -60,7% -10,7% 689,9 451,4 -34,6%
EKOS 626,6 303,8 -51,5% 34,0 -63,1 a.d 71,5 -90,5 -40,8 a.d -54,9% -21,2 -131,3 517,9%
EPLAS 941,3 754,7 -19,8% 44,2 -99,3 a.d 22,5 -73,1 -59,6 a.d -18,5% 61,0 -138,8 a.d
ETILR 115,7 323,0 179,1% -5,4 33,6 a.d 25,5 -11,7 -2,7 a.d -76,9% -3,3 -14,4 331,7%
FADE 263,9 217,8 -17,5% 32,9 81,5 147,8% 75,2 9,8 51,5 -31,5% 427,4% 215,5 61,3 -71,6%
FORMT 335,7 297,7 -11,3% 67,2 41,6 -38,1% 19,0 -92,5 22,7 19,5% a.d -10,4 -69,8 570,8%
FRIGO 602,5 368,3 -38,9% 111,6 122,8 10,0% -52,9 -15,1 86,4 a.d a.d -67,3 71,3 a.d
GOLTS 3.297,1 2.543,0 -22,9% 665,1 589,1 -11,4% 170,4 343,1 153,5 -10,0% -55,3% 365,3 496,6 35,9%
HURGZ 466,4 467,8 0,3% -351,1 -235,8 -32,8% -434,5 -190,4 -355,3 -18,2% 86,6% -798,5 -545,8 -31,7%
IHLAS 3.605,1 4.493,3 24,6% -295,8 -1.471,0 397,4% 1.929,8 -619,6 -231,4 a.d -62,6% 438,2 -851,0 a.d
KAPLM 849,9 752,3 -11,5% 10,3 39,5 284,0% -78,4 -27,7 -20,6 -73,7% -25,6% -98,7 -48,3 -51,0%
KRSTL 1.022,9 1.032,9 1,0% 88,3 105,4 19,4% 30,7 3,8 34,2 11,2% 810,8% 3,0 37,9 1152,5%
MZHLD 979,7 755,6 -22,9% 45,5 -102,4 a.d 12,9 -27,6 -137,5 a.d 397,9% 14,5 -167,4 a.d
NUHCM 9.370,5 7.357,7 -21,5% 2.462,4 1.585,4 -35,6% 698,1 117,1 125,3 -82,1% 6,9% 720,0 242,4 -66,3%
OBASE 222,6 334,1 50,1% 10,6 35,9 239,5% 6,5 -8,0 -19,6 a.d 144,2% -29,8 -27,7 -7,0%
ONCSM 160,7 158,3 -1,5% 8,8 14,7 66,9% -22,9 -39,0 -14,8 -35,4% -62,1% -32,7 -53,7 64,5%
OZSUB 1.010,9 1.178,9 16,6% 229,7 117,3 -48,9% -10,4 7,6 18,3 a.d 141,2% -62,3 25,9 a.d
PAGYO 223,0 275,3 23,5% 179,0 224,2 25,3% 135,0 163,5 149,1 10,5% -8,8% 193,5 312,6 61,6%
PLTUR 1.647,7 1.758,5 6,7% 349,2 241,2 -30,9% 42,1 -59,8 183,2 335,0% a.d 11,5 123,3 971,5%
PRKAB 7.930,6 6.504,6 -18,0% 170,1 128,6 -24,4% -242,0 -93,4 -274,9 13,6% 194,4% -276,3 -368,3 33,3%
SARKY 31.704,9 27.034,0 -14,7% 1.689,8 1.127,9 -33,3% 498,2 231,5 287,1 -42,4% 24,0% 916,7 518,7 -43,4%
SAYAS 570,7 744,7 30,5% 127,3 145,4 14,2% 211,4 39,3 25,4 -88,0% -35,2% 212,0 64,7 -69,5%
SOKE 3.500,7 2.239,9 -36,0% 290,7 126,5 -56,5% 3,7 -111,1 -49,2 a.d -55,7% 65,8 -160,3 a.d
ULUUN 24.790,2 24.980,6 0,8% 722,9 786,6 8,8% -318,2 64,1 -49,4 -84,5% a.d -652,9 14,7 a.d
VAKKO 5.498,5 6.072,6 10,4% 1.111,1 983,7 -11,5% 635,0 -50,1 540,5 -14,9% a.d 768,4 490,3 -36,2%
VBTYZ 1.912,0 1.101,1 -42,4% 52,7 135,6 157,5% 66,8 24,7 16,5 -75,4% -33,4% 68,4 41,2 -39,7%
YATAS 8.372,9 7.272,8 -13,1% 998,3 675,6 -32,3% 15,9 78,1 13,5 -15,1% -82,8% 549,6 91,6 -83,3%

	 Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

Milyon	TL 1Ç2024 2Ç2024 Beklenti 1Ç2024 2Ç2024 Beklenti 1Ç2024 2Ç2024 Beklenti

AGROT 1.215,1 571,31 - 69,3 -29,3 - 1.327,0 -1.371,2 -
AGYO 63,9 57,54 - 17,4 7,3 - 7,5 13,9 -
ALKIM 1.143,9 1.002,44 - 132,0 112,3 - -132,3 80,9 -
ANELE 932,6 494,55 - 74,8 43,2 - -327,4 380,0 -
AVGYO 143,4 38,96 - 18,6 10,5 - 18,1 24,9 -
BALAT - 0,00 - - 0,0 - - - -
BRMEN 19,4 23,14 - -4,4 0,9 - -9,0 -2,7 -
BRKSN 145,8 162,03 - 21,4 28,7 - 21,6 6,1 -
BRLSM 948,2 961,26 - 60,8 183,4 - 12,3 72,7 -
BUCIM 2.861,2 2.639,73 - 697,0 282,7 - 330,5 -257,7 -
CEOEM 13,7 409,65 - -3,8 42,8 - -12,0 42,9 -
DERHL 527,6 650,55 - 68,3 35,0 - 13,2 37,4 -
DEVA 3.884,2 2.826,21 - 737,3 241,3 - -411,5 867,3 -
EFORC 1.074,9 1.236,06 - 118,0 89,2 - 70,1 82,2 -
EGEEN 1.115,7 1.020,56 - 205,3 230,5 - 238,4 212,9 -
EKOS 115,4 188,45 - -41,4 -21,8 - -90,5 -40,8 -
EPLAS 392,6 329,05 - -41,3 -53,4 - -73,1 -59,6 -
ETILR 202,7 120,34 - 10,1 23,5 - -11,7 -2,7 -
FADE 68,3 149,41 - 17,8 63,7 - 9,8 51,5 -
FORMT 174,1 123,57 - 25,6 16,0 - -92,5 22,7 -
FRIGO 260,3 107,93 - 99,7 23,1 - -15,1 86,4 -
GOLTS 1.348,9 1.194,08 - 316,1 273,0 - 343,1 153,5 -
HURGZ 239,9 227,89 - -126,2 -109,6 - -190,4 -355,3 -
IHLAS 2.622,1 1.871,12 - -265,4 -1.205,6 - -619,6 -231,4 -
KAPLM 342,1 410,23 - -6,8 46,3 - -27,7 -20,6 -
KRSTL 473,8 559,14 - 39,9 65,5 - 3,8 34,2 -
MZHLD 392,8 329,72 - -43,1 -54,5 - -27,6 -137,5 -
NUHCM 3.848,2 3.509,50 - 427,0 1.158,3 - 117,1 125,3 -
OBASE 204,3 129,86 - 28,8 7,1 - -8,0 -19,6 -
ONCSM 75,9 82,39 - -10,4 25,1 - -39,0 -14,8 -
OZSUB 606,6 572,30 - 89,6 27,7 - 7,6 18,3 -
PAGYO 133,6 141,70 - 106,8 117,4 - 163,5 149,1 -
PLTUR 852,2 906,33 - 86,8 154,3 - -59,8 183,2 -
PRKAB 3.446,3 3.058,28 - 71,6 57,0 - -93,4 -274,9 -
SARKY 13.289,4 13.744,57 - 307,1 820,9 - 231,5 287,1 -



SAYAS 438,1 306,66 - 82,1 63,3 - 39,3 25,4 -
SOKE 1.374,9 864,99 - 72,4 54,1 - -111,1 -49,2 -
ULUUN 13.985,6 10.994,94 - 417,6 369,0 - 64,1 -49,4 -
VAKKO 2.883,3 3.189,39 - 290,6 693,0 - -50,1 540,5 -
VBTYZ 545,9 555,23 - 96,7 38,9 - 24,7 16,5 -
YATAS 3.651,3 3.621,47 - 384,4 291,2 - 78,1 13,5 -

Konsolide	Finansalların	Açıklanması	İçin	Bugün	Son	Tarih

30.09.2024 	 	 	 	 	
Saat Ülke Önem Veri	Detay Beklenti Önceki
09:00 İngiltere ✰ 2Ç24	Cari	İşlemler	Dengesi -32,5	Milyar -21	Milyar
09:00 İngiltere ✰✰ 2Ç24	GSYH	-	Çeyreklik 0,60% 0,60%
09:00 İngiltere ✰✰ 2Ç24	GSYH	-	Yıllık 0,90% 0,90%
15:00 Almanya ✰ Eylül	Ayı	Öncü	TÜFE	-	Aylık 0,10% -0,10%
15:00 Almanya ✰ Eylül	Ayı	Öncü	TÜFE	-	Yıllık - 1,90%
16:00 Euro	Bölgesi ✰✰✰ ECB	Başkanı	Lagarde'nin	Konuşması - -
16:45 ABD ✰✰ Eylül	Ayı	Chicago	PMI	 46,10 46,10
18:30 ABD ✰ 3	ve	6	Aylık	Bono	İhaleleri - -
20:00 ABD ✰✰✰ Fed	Başkanı	Powell'ın	Konuşması - -
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